2

[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 241
18.11.2014

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 21.12.2011
№ 237 «О создании муниципального дорожного фонда города Перми»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Перми, статьей 13.1 решения Пермской городской Думы от 28.08.2007 № 185 «Об утверждении Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми», в целях актуализации правовых актов города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 21.12.2011 № 237, изменения, дополнив подпункт 2.3.4 абзацем восьмым следующего содержания:
«платы за присоединение объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Перми, зачисляемой
в бюджет города Перми,».
2. Рекомендовать администрации города Перми до 01.02.2015 утвердить:
2.1 стоимость и перечень услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Перми;
2.2 типовую форму договора, заключаемого владельцем инженерных коммуникаций с владельцем автомобильной дороги общего пользования местного значения города Перми при прокладке, переносе, переустройстве, эксплуатации инженерных коммуникаций;
2.3 типовую форму договора о присоединении объекта дорожного сервиса
к автомобильной дороге общего пользования местного значения города Перми.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Заведующий
сектором актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       24.11.2014 											Л.С.Епифанова

Сектор актов Главы города
24.11.2014 15:12 решение

Сектор актов Главы города
24.11.2014 15:12
решение
image10.wmf

image1.wmf